Verbandsschiessen G300 2018
SV Region Frauenfeld

Frauenfeld, Stadtschitzen
Gesellschaft

Schutz Urs
Juchstrasse 29
9548 Matzingen

Vereinsabrechnung
Vereinswettkampf
Vereinskategorie 1
Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer 23/ 12

Pflichtteilnehmer

Mller Ernst \ FW 94
Schaub Jolanda S Std 94
Schmidlin Erich SV 90 93
Buschor Andreas S Std 93
Déhler Hans SV Std 91
Hilzinger Willi \" 90 90
Weber Ruedi \" 90 90
Zimmermann Peter Vv 57-03 90
Schmied Robert SV 90 90
Schubert Anton E 57-03 88
Spohl Elisabeth Vv 57-03 88
Roth Walter S)Y 90 88
1089
Nicht-Pflichtteilnehmer

Germann Paul SV 90 86
Bach Niklaus SV 90 85
Keller Werner SV 90 85
Oehninger Erwin SV 90 85
Ott Peter \" 90 85
Schubert Andrea E 57-03 84
Flisch Florian SV 90 84
Kolb Alois SV 90 79
Blochliger Stefan S 90 76
Glnther Wolfgang SV 90 75
Oswald Josef SV 90 67
891

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch



Verbandsschiessen G300 2018
SV Region Frauenfeld

Pflichtresultat + Zuschlag Nichtpflichtresultate / Pflichtteilnehmer = Resultat
1089 17.820 12 92.235

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch



Verbandsschiessen G300 2018
SV Region Frauenfeld

Einzelresultate Sportgerat
114856, Bach Niklaus, Weinfelden, 1938, SV
Vereinsstich 90
Auszahlungsstich 90
114868, Blochliger Stefan, Frauenfeld, 1966, S
Vereinsstich 90
Auszahlungsstich 90
229033, Buschor Andreas, Brittelen, 1959, S
Vereinsstich Std
Auszahlungsstich Std
114895, Dahler Hans, Full-Reuenthal, 1946, SV
Vereinsstich Std
114909, Flisch Florian, Frauenfeld, 1933, SV
Vereinsstich 90
Auszahlungsstich 90
114920, Germann Paul, Frauenfeld, 1941, SV
Vereinsstich 90
Auszahlungsstich 90
326925, Glnther Wolfgang, Seuzach, 1944, SV
Vereinsstich 90
Auszahlungsstich 90
114951, Hilzinger Willi, Frauenfeld, 1949, V
Vereinsstich 90
168706, Keller Werner, Frauenfeld, 1944, SV
Vereinsstich 90
Auszahlungsstich 90
114983, Kolb Alois, Frauenfeld, 1942, SV
Vereinsstich 90
Auszahlungsstich 90
115031, Mdller Ernst, Frauenfeld, 1953, V
Vereinsstich FW
Auszahlungsstich FW
115041, Oehninger Erwin, Frauenfeld, 1948, SV
Vereinsstich 90
Auszahlungsstich 90
115045, Oswald Josef, Frauenfeld, 1935, SV
Vereinsstich 90
Auszahlungsstich 90
115046, Ott Peter, Frauenfeld, 1951, V
Vereinsstich 90
Auszahlungsstich 90
115067, Roth Walter, Frauenfeld, 1943, SV
Vereinsstich 90
Auszahlungsstich 90
168596, Schaub Jolanda, Brittelen, 1968, S
Vereinsstich Std
115087, Schmidlin Erich, Frauenfeld, 1939, SV
Vereinsstich 90
Auszahlungsstich 90

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

Resultat

85
358

76
309

93
349

91

84
348

86
327

75
300

90

85
281

79
334

94
349

85
318

67
278

85
305

88
288

94

93
328

Auszeichnung Auszahlung

Kranzkarte

Ja
Kranzkarte

Ja
Kranzkarte
Kranzkarte

Ja
Kranzkarte

Ja
Kranzkarte
Kranzkarte

Ja
Kranzkarte

Ja
Kranzkarte
Kranzkarte
Kranzkarte
Kranzkarte
Kranzkarte

Ja



