Verbandsschiessen G300 2018 SV Region Frauenfeld

Frauenfeld, Stadtschützen Gesellschaft Schutz Urs Juchstrasse 29 9548 Matzingen

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie		1	
Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer		23 / 1	2
Pflichtteilnehmer			
Müller Ernst	V	FW	94
Schaub Jolanda	S	Std	94
Schmidlin Erich	SV	90	93
Buschor Andreas	S	Std	93
Dähler Hans	sv	Std	91
Hilzinger Willi	V	90	90
Weber Ruedi	V	90	90
Zimmermann Peter	V	57-03	90
Schmied Robert	sv	90	90
Schubert Anton	Е	57-03	88
Spöhl Elisabeth	V	57-03	88
Roth Walter	sv	90	88
			1089
Nicht-Pflichtteilnehmer			1003
Germann Paul	sv	90	86
Bach Niklaus	sv	90	85
Keller Werner	sv	90	85
Oehninger Erwin	sv	90	85
Ott Peter	V	90	85
Schubert Andrea	Е	57-03	84
Flisch Florian	SV	90	84
Kolb Alois	SV	90	79
Blöchliger Stefan	S	90	76
Günther Wolfgang	SV	90	75
Oswald Josef	sv	90	67
			891

Verbandsschiessen G300 2018 SV Region Frauenfeld

Pflichtresultat + Zuschlag Nichtpflichtresultate / Pflichtteilnehmer = Resultat 1089 17.820 12 92.235

Verbandsschiessen G300 2018 SV Region Frauenfeld

Einzelres	ultate	Sportgerät	Resultat	Auszeichnung	Auszahlung
114856,	Bach Niklaus, Weinfelden, 1938, SV				
	Vereinsstich	90	85	Kranzkarte	
	Auszahlungsstich	90	358		Ja
114868,	Blöchliger Stefan, Frauenfeld, 1966, S	3			
	Vereinsstich	90	76		
	Auszahlungsstich	90	309		
229033,	Buschor Andreas, Brüttelen, 1959, S				
	Vereinsstich	Std	93	Kranzkarte	
	Auszahlungsstich	Std	349		Ja
114895.	Dähler Hans, Full-Reuenthal, 1946, S	SV.			
,	Vereinsstich	Std	91	Kranzkarte	
114909	Flisch Florian, Frauenfeld, 1933, SV				
,	Vereinsstich	90	84	Kranzkarte	
	Auszahlungsstich	90	348	Manziarto	Ja
114920	Germann Paul, Frauenfeld, 1941, SV		040		ou
114320,	Vereinsstich	90	86	Kranzkarte	
	Auszahlungsstich	90	327	Manzkaite	Ja
226025	Günther Wolfgang, Seuzach, 1944, S		321		Ja
320923,	Vereinsstich	90	75		
		90	300		
114051	Auszahlungsstich	90	300		
114951,	Hilzinger Willi, Frauenfeld, 1949, V	00	00	Kuanakanta	
100700	Vereinsstich	90	90	Kranzkarte	
168706,	Keller Werner, Frauenfeld, 1944, SV	00	0.5		
	Vereinsstich	90	85	Kranzkarte	
11.1000	Auszahlungsstich	90	281		
114983,	Kolb Alois, Frauenfeld, 1942, SV				
	Vereinsstich	90	79		
	Auszahlungsstich	90	334		Ja
115031,	Müller Ernst, Frauenfeld, 1953, V				
	Vereinsstich	FW	94	Kranzkarte	
	Auszahlungsstich	FW	349		Ja
115041,	Oehninger Erwin, Frauenfeld, 1948, S				
	Vereinsstich	90	85	Kranzkarte	
	Auszahlungsstich	90	318		
115045,	Oswald Josef, Frauenfeld, 1935, SV				
	Vereinsstich	90	67		
	Auszahlungsstich	90	278		
115046,	Ott Peter, Frauenfeld, 1951, V				
	Vereinsstich	90	85	Kranzkarte	
	Auszahlungsstich	90	305		
115067,	Roth Walter, Frauenfeld, 1943, SV				
	Vereinsstich	90	88	Kranzkarte	
	Auszahlungsstich	90	288		
168596,	Schaub Jolanda, Brüttelen, 1968, S				
	Vereinsstich	Std	94	Kranzkarte	
115087,	Schmidlin Erich, Frauenfeld, 1939, S'	V			
	Vereinsstich	90	93	Kranzkarte	
	Auszahlungsstich	90	328		Ja